
LICEO STATALE SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE – LINGUISTICO
 “Eleonora D’Arborea”

Via Carboni Boi, 5 – 09129 Cagliari - Uffici Presidenza / Segreteria  070308255
Codice Fiscale: 80018030926 – Codice Univoco UFZMYO - Codice Meccanografico: CAPM02000C
https://www.liceoeleonora.edu.it/   -   capm02000c@istruzione.it   –   capm02000c@pec.istruzione.it

===================================================
CUP: F29J21008080006 
CNP: 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-138  

Al Personale dell’Istituto
All’ Albo on-line 
Al Sito Web

LORO SEDI

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie – Avviso, prot. n. 7205 del 22/04/2022, di selezione
interna/esterna di un esperto collaudatore nell’ambito delle attività del Progetto PON –
FESR  13.1.1A-FESRPON-SA-2021-138  –  “Cablaggio  strutturato e sicuro all’interno
degli edifici scolastici“ di cui alI’’avviso MIUR 20480 del 20/07/2021”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 per la “Realizzazione di reti  locali,  cablate e
wireless,  nellescuole”  –  Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma Operativo Nazionale  “Per  la  scuola,
competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-  2020  –  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale
(FESR) – REACT EU – Asse V Priorità di investimento: 13i – FESR “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli
edifici scolastici”;

VISTA la candidatura n. 1068438 presentata da questa Istituzione Scolastica in data 14/09/2021; 

VISTA   la nota Prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 con la quale è stato trasmesso il provvedimento di
conferma di  finanziamento di €. 51.451,88 ed è stato autorizzato formalmente l’avvio delle attività e
l’inizio dell’ammissibilità dei costi;

VISTO l’avviso pubblico, prot. n. 7205 del 22/04/2022, di selezione interna/esterna di un esperto collaudatore
nell’ambito delle attività dei Progetti finalizzati alla “Realizzazione di “Reti locali cablate e wireless nelle
scuole”  -  Finanziati  con  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale  -  FESR-PON  -  “Per  la  scuola,
competenze e ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020 -  Progetto:  13.1.1A.-FESRPONSA-2021-138
”Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii. ;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente " Nuovo Regolamento concernente le     Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche";

PRESO ATTO che entro il termine per la presentazione delle candidature stabilito alle ore 10:00 del giorno 04 maggio
2022, sono pervenute solo una candidatura per la figura di Collaudatore:
1. Serri Daniela                                              

VISTO il verbale di valutazione candidature redatto dalla Commissione  (nomina prot. n. 7761 del   04/05/2022)
incaricata di esaminare le candidature pervenute entro i termini di scadenza previsti dal bando;

DECRETA

di pubblicare la seguente graduatoria delle candidature pervenute per la figura di Collaudatore per il progetto
PON 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-138 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici“, di
cui alI’’avviso MIUR 20480 del 20/07/2021”:

mailto:capm02000c@pec.istruzione.it
mailto:capm02000c@istruzione.it
https://www.liceoeleonora.edu.it/




COLLAUDATORE:

Posizione Cognome e Nome candidato Interna/Esterna Prot. e data candidatura PUNTEGGIO

1 Serri Daniela Interna 7301 del 27.04.22 10

Avverso la graduatoria possono pervenire reclami entro cinque giorni dalla pubblicazione del presente decreto, trascorso
tale termine in assenza di alcun reclamo la graduatoria si considererà definitiva.

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs n. 50/2016 il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico dell’Istituto Prof.ssa
Maria Grazia Sanna.

Il  presente  atto  viene  affisso  all’albo  on  line  e  pubblicato  sul  sito  web  della  scuola  al  seguente indirizzo:
https://liceoeleonoradarborea.edu.it/index.php/pon-e-progetti/146-pon-reti

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      Dott.ssa Maria Grazia Sanna

(Firmato digitalmente ai sensi del CAD e di norme ad esso connesse)

msm/rp

https://liceoeleonoradarborea.edu.it/index.php/pon-e-progetti/146-pon-reti

	DECRETA

		2022-05-04T13:58:07+0200
	MARIA GRAZIA SANNA




